
令和 2 年 11 月 1 日 

 

 

競輪補助事業完了のお知らせ 

 

 この度、公益財団法人 JKA 競輪の補助事業による補助を受けて、以下の事業

を完了いたしましたことをお知らせいたします。本事業の実施により、ご利用者

様の送迎、受診、希望に沿った外出利用に安全で安心頂ける円滑なサービスの提

供を行うことができます。 

ここに事業完了の報告を申し上げますとともに、公益財団法人ＪＫＡ様をはじ

め、ご協力を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。 

 

社会福祉法人新潟さくら会 

理事長 伊藤 正実 

 

■補助事業名 2020 年度 福祉車両の整備 補助事業 

■事業の内容 移送車２［車椅子仕様（スロープ付）］１台 

■補助金額 1,350,000 円 

■実施場所 新潟県燕市五千石 3223-3 

■完了日 2020 年 10 月 8 日 

 

 

 

 

 

   

トヨタシエンタ（車椅子仕様車） 

 

 

 

                   スロープ付で車椅子の方もスムーズ

に乗降可能 

 

  

最新式の車椅子仕様車なので安全で快適な車両です。 


